
3

B. 針棒・天秤関係 / Needle bar and thread take-up mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB5290001 1 ウワジククミ UPPER SHAFT ASSY
2 S23651001 3 アナヒラ6X6ホソメ SET SCREW SOCKET (FT) M6X6
3 S25235001 1 シメネジ8 SCREW M8
4 S25236001 1 アナヒラ6X10ホソメ SET SCREW SOCKET (FT) M6X10
5 SA1120001 1 イトマキクドウリン BOBBIN WINDER DRIVING WHEEL
6 S23651001 2 アナヒラ6X6ホソメ SET SCREW SOCKET (FT) M6X6
7 048150142 2 トメワジクヨウC15 RETAINING RING EXTERNAL C15
8 110367001 1 ザガネ WASHER, PLAIN SPECIAL 8

�-��03�� <For -[]03>
9+ SB5248001 1 ハリボウレンカンソウクミ3 NEEDLE BAR CONNECTING ROD UNIT
10+ SA7625001 1 ハリボウクランク NEEDLE BAR CRANK
11 S32958000 1 クミヒモ WICK

�-��05�� <For -[]05>
9+ SB5253001 1 ハリボウレンカンソウクミ5 NEEDLE BAR CONNECTING ROD UNIT
10+ SA7626001 1 ハリボウクランク NEEDLE BAR CRANK
11 S32958000 1 クミヒモ WICK

�-��33�� <For -[]33>
9+ SB5252001 1 ハリボウレンカンソウクミ3D NEEDLE BAR CONNECTING ROD UNIT
10+ SA7625001 1 ハリボウクランク NEEDLE BAR CRANK
12 SA8061001 1 アナクボミ3X4シ-ル SET SCREW SOCKET(CP)M3X4 SEAL

13 SA2422001 1 シメネジ3.57L SCREW, SM3.57L
14 SB3776001 1 セツトカラ- SET SCREW COLLAR
15 012400436 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4
16 SA2161001 1 ザガネ WASHER
17 048060342 1 トメワE6 RETAINING RING E6
18 140004001 1 シメネジ3.57 SCREW, SM3.57-40X7

19 012060636 2 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6
20 SA7239101 1 ストッパ-ピン STOPPER PIN
21 012500536 1 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
22 102630001 1 ハリボウアンナイカクコマ NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK

23+ *P.49-51 1 ハリボウ NEEDLE BAR

�-����3�� <For -[][]3>
24+ S04630000 1 ハリボウセン NEEDLE BAR CORK

�-��05�� <For -[]05>
24+ 111863001 1 ハリボウセン NEEDLE BAR CORK

25 SB5032001 1 ハリボウメタルU NEEDLE BAR BUSH U

�-����3�� <For -[][]3>
26+ SA1138101 1 ハリボウメタルD NEEDLE BAR BUSH D

�-��05�� <For -[]05>
26+ SA1139101 1 ハリボウメタルD NEEDLE BAR BUSH D

27 104833001 1 ゴムセン4.3 RUBBER CAP 4.3

28+ *P.49-51 1 ミシンハリ NEEDLE 

29 140553102 1 アタマツキトメネジ3.18 SET SCREW, SM3.18
30 151594001 1 ハリボウイトアンナイ NEEDLE BAR THREAD GUIDE
31 SB5318001 1 プーリクミ PULLEY ASSY
32 S23651001 2 アナヒラ6X6ホソメ SET SCREW SOCKET (FT) M6X6
33 SB5227001 1 ベアリングオサエ BEARING HOLDER
34 062500816 1 ナベコ5X8 SCREW PAN M5X8
35 SB4849001 1 タイミングプーリU TIMING PULLEY U
36 S23651001 2 アナヒラ6X6ホソメ SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

S-7300A-101

3

B.                           / Needle bar and thread take-up mechanism

S-7300A-101

< -[ ]03   , -[ ]05    / For -[ ]03, -[ ]05> < -[ ]33    / For -[ ]33>

23+

24+

4953

39

37+

37+

6

7

2

52

5228+

2
4

7

30

41

38

29

40

51

46

54

45

43

44
42

57

6

56

55
59

58

36
1

8

50

35

45

3

52

26+

25

20
21

15
16

18

17

14 15 11

9+

13

10+

22

19

20
21

19
19

32
31

32

4747

47

27

15
16

18

17

14 15

9+

13

10+

22

19

48

48

33 34

12

47


